Delarsrapport
Januari - September 2020

Q3

Tredje kvartalet (juli — september) 2020 Perioden (januari — september) 2020

e Nettoomsattningen i tredje kvartalet uppgick till 2 168 e Nettoomsattningen for perioden okade till 7 277
(2 226) MSEK. (7 122) MSEK.

e Justerat rorelseresultat (EBITA) uppgick till 114 (114) e Justerat rorelseresultat (EBITA) 6kade till 365 (312)
MSEK. Den justerade rérelsemarginalen (EBITA) okade till MSEK. Den justerade rérelsemarginalen (EBITA) steg
5,3 (5,1) procent. till 5,0 (4,4) procent.

e  EBITA uppgick till 73 (85) MSEK. e  EBITA 6kade till 313 (280) MSEK.

e  EBIT uppgick till 64 (81) MSEK. e  EBIT 6kade till 294 (270) MSEK.

e Resultat efter skatt uppgick till 12 (4) MSEK. e Resultat efter skatt uppgick till 112 (129) MSEK.

e Orderingangen uppgick till 1 988 (3 140) MSEK. e Orderingangen uppgick till 7 252 (8 652) MSEK.
Skillnaden mot fjolaret férklaras av tva stora Skillnaden jamfort med foregaende ar forklaras av ett
multidisciplindra projekt som orderanmaldes tredje antal stora multidisciplindra projekt som tecknades
kvartalet 2019. 2019.

e Orderstocken vid periodens slut uppgick till 8 245 (8 478)

MSEK.

e Under kvartalet genomfordes fyra férvarv av bolag med
en sammanlagd arsomséattning pa 200 MSEK.

Nyckeltal Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar

Nettoomsattning, MSEK 2168 2226 7 277 7122 10133 9978
Tillvaxt, % -2,6 15,4 2,2 13,2 4,3 12,3
Tillvaxt organisk, % -4,5 10,8 -0,1 9,4 1,3 8,3
Tillvaxt via forvarv, % 4,0 4,4 3,8 3,5 4,0 3,7
Tillvaxt valutaeffekt, % -2,0 0,1 -1,5 0,4 -1,0 0,3
Justerat rorelseresultat (EBITA), MSEK 114 114 365 312 569 516
Justerad rorelsemarginal (EBITA), % 5,3 5,1 5,0 4,4 5,6 5,2
EBITA, MSEK 73 85 313 280 303 270
EBITA-marginal, % 3,3 3,8 43 3,9 3,0 2,7
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 64 81 294 270 276 252
Resultat efter skatt, MSEK 12 4 112 129 61 78
Orderstock, MSEK 8 245 8478 8 245 8478 8 245 8478
Orderingang, MSEK 1988 3140 7 252 8 652 9 859 11 258
Antal anstdllda medeltal, FTE 5779 5915 5823 5805 5 860 5901

For definitioner, se sidan 20. For avstamning av nyckeltal som inte definierats enligt IFRS, se sidan 16.

Om inte annat anges ar belopp i rapporten i hela MSEK varvid berdkningarna inte alltid summerar.

Assemblin Financing AB (publ)
Vastberga Allé 1 | 126 30 Hagersten | Vaxel +46 10 472 60 00 | www.assemblin.se
Org. Nr 559077-5952 | 1/21
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Assemblin Financing AB (publ)

Fortsatt stabil Ionsamhet och rekordstarkt kassaflode

| drets tredje kvartal levererade Assemblin en fortsatt marginalférstérkning och ett starkt kassafléde samtidigt
som vi ocksG genomférde flera férvirv. Omsdttningen och den underliggande orderingdngen var stabila trots

en mer avvaktande marknad.

Stabil omsattning och god orderingang

Aven i tredje kvartalet levererade vi en stabil
nettoomsattning som uppgick till 2 168 (2 226) MSEK.
Exklusive valutaeffekter blev omsattningen 2 214 MSEK
vilket &r i linje med fjolarets. Det &r vi stolta over,
sarskilt eftersom vi under andra halvaret 2019 hade en
onormalt hog produktionstakt i ett antal stérre projekt
samtidigt som vi mot slutet av 2019 ocksa avvecklade
ett antal olénsamma enheter. For perioden januari —
september 6kade omséattningen med 2,2 procent till
7277 (7 122) MSEK.

Vi upplever alltjamt en nagot avvaktande marknad
med blandade konjunktursignaler. Det finns en hel del
nya uppdrag pa marknaden, men samtidigt har en del
beslut om nya stora projekt fordrojts och konkurrensen
hardnat. | tredje kvartalet var orderingangen god och
uppgick till 1 988 (3 140) MSEK. Skillnaden mot fjolaret
beror pa att vi da vi orderbokforde tva stora
multidisciplinara projekt med en sammanlagd
ordersumma om 1 130 MSEK i Sverige. Vid periodens
slut var var orderstock fortfarande valfylld och uppgick
till 8 245 (8 478) MSEK.

Fortsatt fokus pa resultatet

Assemblin har vuxit stadigt under flera ar vilket ar bra,
men for oss ar alltid Idnsamhet viktigare dn volym.
Under de senaste aren har vi malmedvetet jobbat upp
vara marginaler, och for ett ar sedan lade vi i en hogre
vaxel genom ett kraftfullt IGnsamhetsforbattrings-
program i hela verksamheten. Vi ar glada 6ver att de
atgarder vi da vidtog har givit effekt, sarskilt i ljuset av
den osdkerhet som har uppstatt med anledning av
Corona.

Justerat rorelseresultat (EBITA) lag pa 114 (114) MSEK i
tredje kvartalet trots nagot lagre omsattning och till 365
(312) MSEK for perioden, vilket resulterade i en justerad
EBITA-marginal pa 5,3 (5,1) procent for kvartalet och pa
5,0 (4,4) for perioden. Samtidigt maste vi fortsatta att
jobba med de nya utmaningar och problem som vi
moter. Under kvartalet har vi darfor genomfort en
omfattande omstrukturering av var Stockholms-
verksamhet inom bade Assemblin El och VS. De
extraordindra atgarderna for att stépa om och kraftigt
anpassa verksamheten har belastat EBITA- och EBIT-
resultatet i kvartalet. Efter omstruktureringen bedomer
vi utsikterna for en positiv utveckling i dessa enheter
som goda.

Rekordstarkt kassafléde och flera férvarv
Sommarperioden innebar normalt sett att tredje
kvartalet ar vart svagaste, vilket dock inte aterspeglades
fullt ut i ar da fritt kassaflode uppgick till 47 (-157)
MSEK. Det bidrog till den starka utvecklingen dven i den
rullande tolvmanadersperioden dar fritt kassaflode
uppgick till 912 (383) MSEK och kassagenereringen till
160 procent.

Forvarv dr en hornsten i var tillvaxtstrategi. Vi
utvarderar for narvarande flera intressanta mojligheter,
men vi ar selektiva och kommer inte att slutféra nagot
som inte passar oss kulturellt och bidrar till var [6nsam-
het. De forvarv som vi slutforde under tredje kvartalet
innebar en omsattningsdkning pa uppskattningsvis 200
MSEK per ar.
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Utsikter och omvarld

Vi upplever for tillfallet en 6kad konkurrens pa en nagot
lugnare marknad, aven om de underliggande drivkraf-
terna for langsiktig tillvaxt pa installationsmarknaderna i
Norden ar fortsatt starka. | den osdkerhet som nu rader
ar det en klar férdel att vara en stor, stabil aktér, men
ocksa att ligga nara marknaden for att snabbt kunna
agera pa marknadsférandringar. Tack vare en ledande
marknadsposition, god finansiell stdllning och en
decentraliserad organisation har vi ett bra utgangslage.

Var bransch har hittills klarat sig relativt bra genom
Corona-pandemin, dven om ocksa vi har paverkats i viss
utstrackning. Efter en relativt stabil sommarperiod har vi
dock aterigen noterat nagot férhojda sjukskrivningstal.
Vi fortsatter att bevaka utvecklingen och anpassar oss
till myndigheternas rekommendationer, hela tiden med
vara medarbetares och kunders sikerhet och hédlsa som
hogsta prioritet.

En annan av var tids globala utmaningar ar
klimatkrisen och den pagaende omstallningen till ett
klimatneutralt samhalle. Det &r viktigt att vi forstar vad
det innebar fér oss pa Assemblin. For att lyckas med det
lanserade vi darfor i september en konkret
klimatagenda anpassad till de uttalade klimatpolitiska
malsattningarna i Sverige, Norge och Finland.

Assemblin Financing AB (publ)

Att forsta och kunna balansera kort- och langsiktiga
utmaningar ar en férutsattning for en fortsatt [lonsam
och hallbar utveckling. Det &r ocksa helt avgérande for
att vi ska kunna na var malsattning om att bli bast i
klassen over tid, vilket jag tillsammans med mina 5 800
fantastiska kollegor kommer att jobba hart for.

Stockholm, november 2020

Mats Johansson
Vd och koncernchef,
Assemblin
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Oversikt koncernresultat

Omsattning och orderingang

Tredje kvartalet (juli - september)

Omsattningen i tredje kvartalet minskade med -2,6
procent jamfort med fjolaret och uppgick till 2 168 (2 226).
Av tillvaxten var 4,0 procentenheter forvarvsdriven, -4,5
procentenheter organisk och -2 procent valutarelaterad.
Den minskade organiska tillvaxten jamfort med fjolaret
beror framst pa att vi mot slutet av 2019 avvecklade en
del oldnsamma resultatenheter i kombination med att vi
da hade en forhojd produktionstakt i ett flertal storre
projekt. Nettoomsattningen paverkades dven negativt av
en svagare norsk krona. Exklusive valutaeffekter hade
nettoomsattningen varit i nivda med fjolarets.

Andelen serviceuppdrag i kvartalet 6kade jamfort med
foregaende ar och uppgick till 40 (39) procent av
koncernens omsattning.

Orderingangen var relativt god och uppgick till 1 988
(3 140) MSEK. Skillnaden jamfort med fjolaret forklaras
med tva stora svenska multidisciplindra uppdrag (nya
vardbyggnaden pa Malmo sjukhusomrade respektive
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Assemblin Financing AB (publ)

nya Kiruna centrum) pa sammanlagt 1 130 MSEK som
orderbokfordes tredje kvartalet 2019.

Perioden (januari — september)

Under perioden januari — september 6kade omsattningen
med 2,2 procent jamfort med féregaende ar och uppgick
till 7 277 (7 122) MSEK. Av den totala tillvaxten var 3,8
procentenheter forvarvsdriven, -0,1 organisk och -1,5
valutadriven. Jamfort med samma period féregaende ar
Okade serviceuppdragsverksamheten och uppgick till 39
(38) procent av koncernens omsattning.

Orderingangen uppgick till 7 252 (8 652) MSEK.
Forandringen forklaras huvudsakligen av de tva stora
installationsprojekten som orderanmaldes i tredje
kvartalet 2019 samt ventilationsuppdraget i
tunnelprojektet Forbifart Stockholm som bokades i bérjan

av 2019.
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Nettoomsattning per affirsomrade, Nettoomsattning per uppdragstyp,
rullande 12 manader rullande 12 manader
‘ W ElL41,0%
VS, 26,3 %
W service, 39%
= Ventilation,
132%
Entreprenad, 61 %
B Norge, 13,4 %
M Finland, 6,2 %
Resultat och lonsamhet
Tredje kvartalet (juli - september) Perioden (januari — september)
Koncernens justerade rorelseresultat (EBITA) i tredje For perioden 6kade koncernens rorelseresultat (justerad

kvartalet uppgick till 114 (114) MSEK och EBITA-marginalen EBITA) till 365 (312) MSEK, vilket stdrkte den justerade
starktes fran 5,1 till 5,3 procent jamfort med foregdende ar. EBITA-marginalen till 5,1 (4,4) procent.
Resultatforbattringen drevs av de I6nsamhetsforbattrande EBITA for perioden 6kade till 313 (280) MSEK och EBITA-
atgarder som vidtogs i slutet av 2019 i kombination med marginalen férbattrades fran 3,9 till 4,3 procent jamfoért
I6nsamma forvarv. med samma period foregaende ar.

EBITA for kvartalet uppgick till 73 (85) MSEK vilket
resulterade i en EBITA-marginal pa 3,3 (3,8) procent.
Skillnaden mellan EBITA och justerad EBITA i kvartalet beror
pa jamforelsestorande poster, framst for strukturella
atgarder i Stockholmsverksamheten.
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Finansnetto och resultat efter skatt
Finansnettot for kvartalet minskade med 21 MSEK till
-51 (-30) MSEK och for perioden med 86 MSEK till -146
(-60) MSEK. Forandringen drevs av hogre rantor pa
obligationsskulden jamfoért med de tidigare banklanen
samt att andra kvartalet 2019 paverkades positivt av en
utdelning om 19 MSEK. Skatt for kvartalet uppgick till -2
(-46) MSEK och fér perioden till -35 (-81) MSEK, vilket
motsvarar 12 (91) respektive 24 (38) procent av vinsten
fore skatt. Periodens resultat efter skatt var 112 (129)
MSEK.

Kassaflode och finansiell stillning
Kassafléde fran den I6pande verksamheten uppgick till
18 (-163) MSEK i tredje kvartalet och 409 (102) MSEK i
perioden. Nettoskuld vid slutet av perioden var 2 860
(2 157) MSEK. Okningen ar framfér allt ett resultat av
refinansieringen genom utgivandet av en obligation
(senior secured notes) som genomférdes i fijarde
kvartalet 2019.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 507 (308)
MSEK. Outnyttjade tillgdngliga kreditfaciliteter vid slutet
av perioden uppgick till sas mmanlagt 450 (435) MSEK.

Organisation och medarbetare

| tredje kvartalet uppgick medelantalet anstallda
omraknat till heltidstjanster (FTE) till 5 779 (5 915).
Skillnaden forklaras framst av nedlagda enheter i slutet
av 2019.

Assemblin Financing AB (publ)

Vasentliga handelser under perioden

e | juli offentliggjordes forvarv av tre systerbolag
(Botkyrka VVS & Fastighetsservice AB, ELIN i
Stockholm AB och SDC Stockholm Design &
Construction AB) med ROT-verksamhet framst i
Stockholm.

o |september tillkinnagavs forvarv av
ventilationsbolaget Luftkompaniet Sjoblom AB med
verksamhet i Stockholm.

e | september offentliggjordes férvarv av inkramet i
Malardalens Fjarrvarme Entreprenad AB med
verksamhet i Vasteras. Tilltrdde skedde i oktober.

e Lansering av en ny klimatagenda, som kompletterar
Assemblins klimatstrategi med konkreta delmal for
den langsiktiga omstallningen till en
koldioxidneutral verksamhet.

e  Fortsatt I6pande utvdrdering av effekterna av
Corona-viruset samt anpassning till de nationella
myndigheternas rekommendationer.

Vasentliga handelser efter perioden

e | november offentliggjordes ett forvarv av ett VS-
bolag i Orebro (Sverige), Essen Rér AB, med en
arsomsattning pa 70 MSEK och 45 medarbetare.

e | november offentliggjordes dven forvarv av KK
Kylmapalvelu Oy, med verksamhet i Helsingfors
(Finland), och dess tva dotterbolag Salon
Kylmapojat Oy, verksamt i Salon, och Karjan
Kylmapalvelu Oy, verksamt i Joensuu. Dessa férvarv
har en sammanlagd arsomsattning pa 60 MSEK och
35 medarbetare.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Koncernens vdsentliga risk- och osdkerhetsfaktorer
utgors av strategiska risker knutna till marknads- och
konjunkturutveckling samt hallbarhet och operativa
risker relaterade till kundavtal. Koncernen &r vidare
exponerad for olika slags finansiella risker, som
exempelvis valuta-, réante- och likviditetsrisker.
Koncernens och moderbolagets risker finns beskrivna i
Assemblins arsredovisning som tillhandahalls pa
Assemblins webbplats. Nagra vasentliga risker bedéms
inte ha tillkommit sedan arsredovisningen for 2019
publicerades forutom en 6kad osdkerhet om den
framtida utvecklingen med anledning av Corona.

Moderbolaget

Koncernens moderbolag férandrades i fjarde kvartalet
2019 fran Assemblin Holding AB (559025-2952) till
Assemblin Financing AB (publ) (559077-5952) i samband
med utgivandet av en obligation. Den koncerninterna
omstruktureringen bedémdes inte vara ett
rorelseforvarv. Detta innebar redovisningsmassigt att sa
kallad "predecessor accounting" har tillampats, varfor
ingen omvardering av tillgangar och skulder gjordes i
den tidigare koncernen. Det nya legala moderbolaget,
Assemblin Financing AB (publ), har valt att presentera
den historiska koncernredovisningen for dess
foretradares, Assemblin Holding AB, koncernredovisning
for 2019.

Moderbolagets forlust efter skatt for kvartalet uppgick
till -20 (0) MSEK och for perioden till -66 (0) MSEK.
Moderbolagets tillgdngsmassa per 30 september 2020
uppgick till 6 706 (0) MSEK. Eget kapital i moderbolaget
uppgick till 4 019 (0) MSEK.

Assemblin Financing AB (publ)

Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner med narstaende utanfor koncernen
har skett under perioden som vasentligen paverkat
bolagets stdllning och resultat.

Aktien och dgare

Sedan 2015 ags Assemblin huvudsakligen av invest-
mentbolaget Triton via Ignition MidCo S.a.r.l. (gt av
Triton Fund IV). Aktiekapitalet uppgar till 500 000 SEK
med ett kvotvarde pa 1 SEK per aktie.
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Affarsomraden

Affarsomrade Assemblin El (Sverige)

Omsattning och orderingang

Omsattningen i kvartalet minskade till 840 (878) MSEK,
vilket framst forklaras av en hogre produktionstakt med en
stor andel inldnad personal under motsvarande period
2019. For perioden blev omsattningen i niva med fjolarets
och uppgick till 2 932 (2 934) MSEK.

Orderingdngen i kvartalet var stabilt och uppgick till 884
(1 342) MSEK. Skillnaden jamfort med 2019 beror framst pa
tva stora multidisciplindra installationsprojekt som
orderanmaldes i tredje kvartalet 2019. Orderstocken vid
periodens slut uppgick till 3 102 (2 970) MSEK.

Assemblin Financing AB (publ)

Resultat och I6nsamhet

Justerad EBITA i kvartalet uppgick till 28 (27) MSEK och den
justerade EBTA-marginalen starktes till 3,4 (3,1) procent
jamfort med féregaende ar, trots ett svagt resultat i
Stockholmsverksamheten. For perioden 6kade justerad
EBITA till 139 (128) MSEK, och den justerade EBITA-
marginalen starktes till 4,7 (4,4) procent.

Nyckeltal Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Hel&r

Nettoomsattning, MSEK 840 878 2932 2934 4149 4151
Tillvaxt, % -4,3 18,0 -0,1 14,9 4,5 15,6
Justeratrorelseresultat (EBITA), MSEK 28 27 139 128 233 222
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 3,4 3,1 4,7 4,4 5,6 5,3
Orderingang 884 1342 3038 3309 4237 4 507
Orderstock 3102 2970 3102 2970 3102 3029
Antal anstdllda medeltal, FTE 2769 2 835 2794 2786 2 809 2796
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Affarsomrade Assemblin VS (Sverige)

Omsattning och orderingang Resultat och I6nsamhet

Nettoomsattningen i kvartalet minskade till 565 (617) Den underliggande I6nsamheten i Assemblin VS ar fortsatt
MSEK, vilket forklaras av att ett antal olénsamma god, men ett svagt resultat i Stockholmsverksamheten drog
resultatenheter avvecklades i slutet av 2019 samt att ner resultatet i tredje kvartalet. Justerat rorelseresultat
verksamheten gick for hégtryck under andra halvaret 2019. (EBITA) uppgick till 23 (33) MSEK i kvartalet och till 98 (89)
For perioden 6kade omséttningen till 1 924 (1 908). MSEK for perioden, vilket resulterade i en justerad EBITA-

Orderingangen i tredje kvartalet var god och uppgick till  marginal pa 4,1 (5,3) procent i kvartalet och 5,1 (4,7)
625 (910) MSEK. Skillnaden mot fjolaret beror pa tva stora procent for perioden.
multidisciplindra installationsprojekt som orderbokférdes
tredje kvartalet 2019. Orderstocken vid periodens slut
uppgick till 2 103 (2 085) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar

Nettoomsattning, MSEK 565 617 1924 1908 2 658 2 642
Tillvaxt, % -8,4 18,7 0,8 9,0 4,4 10,7
Justeratrorelseresultat (EBITA), MSEK 23 33 98 89 148 139
Justerad rorelsemarginal (EBITA), % 4,1 53 5,1 4,7 5,6 53
Orderingang 625 910 1963 2351 2619 3007
Orderstock 2103 2 085 2103 2 085 2103 2 005
Antal anstdllda medeltal, FTE 1380 1514 1398 1477 1416 1475

Affarsomrade Assemblin Ventilation (Sverige)

Omsattning och orderingang Resultat och I6nsamhet

| tredje kvartalet levererade Assemblin Ventilation en Justerat rorelseresultat (EBITA) i kvartalet uppgick till 9 (8)
nettoomsattning pa 302 (302) MSEK, vilket bidrog till en MSEK, vilket innebar att den justerade rérelsemarginalen
omsattning i perioden pa 983 (1 000) MSEK. Orderingangen (EBIT) blev 2,8 (2,8) procent. For perioden uppgick justerad
i kvartalet uppgick till 259 (458) MSEK och for perioden till  EBITA till 41 (36) MSEK och justerad rorelsemarginal till 4,2
838 (1 683) MSEK. Skillnaden jamfort med 2019 beror pa (3,6) procent.

tva mycket stora multidisciplinadra installationsprojekt som

bokades i fjolarets tredje kvartal. Orderstocken vid

periodens slut uppgick till 1 675 (1 932) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar

Nettoomsattning, MSEK 302 302 983 1000 1351 1367
Tillvaxt, % 0,0 7.3 -1,7 8,9 -3,4 3,9
Justerat rorelseresultat (EBITA), MSEK 9 8 41 36 78 73
Justerad rorelsemarginal (EBITA ), % 2,8 2,8 4,2 3,6 5,8 5,3
Orderingang 259 458 838 1683 1111 1956
Orderstock 1675 1932 1675 1932 1675 1805
Antal anstéllda medeltal, FTE 561 557 554 550 556 544
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Affarsomrade Assemblin Norge

Omsattning och orderingang Resultat och I6nsamhet
Assemblin i Norge fortsatte att leverera god organisk och  Justerad EBITA for kvartalet 6kade till 34 (28) MSEK vilket
forvarvad tillvaxt. Nettoomsattningen i kvartalet steg med innebar att den justerade EBITA-marginalen var fortsatt

25 procent till 358 (286) MSEK, vilket bidrog till en stark och uppgick till 9,4 (9,6) procent. For perioden uppgick
omsattning pa 1 083 (904) MSEK for perioden, trots justerad EBITA till 76 (44) MSEK och justerad EBITA-
negativa valutaeffekter. marginal till 7,0 (4,9) procent. Lonsamhetsforbattringen
Orderingéngen sjonk till 134 (304) MSEK i kvartalet, men jamfort med foregdende ar forklaras av omkostnads-
steg i perioden till 985 (940) MSEK. Vid kvartalets slut minskningar, férvarv och projektnedskrivningar genomférda
uppgick orderstocken till 1 132 (1 176) MSEK. under 2019.
Nyckeltal Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Hel&r
Nettoomsattning, MSEK 358 286 1083 904 1464 1285
Tillvaxt, % 25,1 15,5 19,8 25,7 16,4 19,8
Justeratrorelseresultat (EBITA), MSEK 34 28 76 44 101 70
Justerad rorelsemarginal (EBITA), % 9,4 9,6 7,0 4,9 6,9 5,4
Orderingang 134 304 985 940 1342 1296
Orderstock 1132 1176 1132 1176 1132 1367
Antal anstdllda medeltal, FTE 742 629 731 619 722 704

Affarsomrade Assemblin Finland

Omsattning och orderingang Resultat och I6nsamhet

| Assemblin Finland uppgick nettoomsattning i tredje | kvartalet uppgick justerad EBITA till 0 (5) MSEK och den

kvartalet till 127 (154) MSEK i perioden till 425 (418) MSEK. justerade EBITA-marginalen till 0,0 (3,4) procent. For
Orderingangen for kvartalet uppgick till 86 (126) MSEK perioden uppgick det justerade EBITA-resultatet till -1 (1,1)

och for perioden till 427 (369) MSEK. Orderstocken vid MSEK, vilket innebar att justerad EBITA-marginal uppgick till
periodens slut var till 233 (316) MSEK. -0,2 (1,1) procent.

Nyckeltal Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Nettoomsattning, MSEK 127 154 425 418 605 598
Tillvaxt, % -17,4 9,1 1,8 12,3 3,4 10,8
Justerat rorelseresultat (EBITA), MSEK 0 5 -1 5 6 12
Justerad rorelsemarginal (EBITA), % 0,0 3,4 -0,2 1,1 1,0 1,9
Orderingang 86 126 427 369 550 492
Orderstock 233 316 233 316 233 272
Antal anstadllda medeltal, FTE 304 357 322 347 333 357
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Assemblin Financing AB (publ)

Rapport 6ver resultat for koncernen i sammandrag

Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Nettoomsattning 2168 2226 7277 7122 10133 9978
Kostnader fér produktion -1783 -1825 -6 018 -5 827 -8321 -8131
Bruttoresultat 385 402 1259 1295 1812 1848
Forsaljnings- och administrationskostnader -321 -321 -965 -1024 -1536 -1595
Rorelseresultat (EBIT) 64 81 294 270 276 252
Finansnetto -51 -30 -146 -60 -206 -120
Resultat fore skatt 13 51 147 210 70 133
Skatt -2 -46 -35 -81 -8 -54
Periodens resultat 12 4 112 129 61 78
Periodens reultat hanférligt till:
Moderbolagets dgare 12 4 112 129 61 78
Innehav utan bestdmmande inflytande - - - - - -
12 4 112 129 61 78

Rapport over totalresultat for koncernen

Belopp i MSEK

Kvartal 3

2019

Perioden jan - sep Rullande Helar

2019 2019

Periodens resultat 12 4 112 129 61 78
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omforas till
periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid
. . -29 21 -64 21 -74 11
omrakning av utlandska verksamheter
Forandringar i verkligt varde pa sdkringsreserv 5 - -9 - -15 -6
?katt hanforlig till poster som kan omféras till 0 i 10 i 1 1
arets resultat
Poster som inte kan omforas till periodens
resultat
Omvf‘;\rdermg av formansbestamda 1 -100 38 -100 27 111
pensionsplaner
SkatE hanf.ortl’lg till poster som inte kan 0 ”n 8 21 % 23
omforas till drets resultat
Periodens dvriga totalresultat -26 -59 -32 -59 -56 -82
Periodens totalresultat -14 -54 80 71 5 -4
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare -14 -54 80 71 5 -4
Innehav utan bestdmmande inflytande - - - - - -
-14 -54 80 71 5 -4
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag

Belopp i MSEK 30-sep-2019 31-dec-2019
Tillgangar

Goodwill 2773 2546 2640
Nyttjanderattstillgangar 675 698 693
Ovriga anlaggningstillgdngar 280 281 288
Summa anliggningstillgangar 3728 3524 3621
Avtalstillgangar 521 589 441
Kundfordringar 1252 1316 1410
Ovriga omséttningstillgdngar 361 352 363
Likvida medel 507 308 407
Summa omsattningstillgangar 2642 2565 2621
Summa tillgangar 6370 6 089 6242
Eget kapital -723 263 -803
Skulder

Langfristiga skulder 3511 2527 3492
Leasingskulder 567 586 583
Summa langfristiga skulder 4078 3113 4075
Leasingskulder 186 172 193
Avtalsskulder 805 681 712
Leverantdrsskulder 828 818 861
Ovriga kortfristiga skulder 1196 1041 1204
Summa kortfristiga skulder 3015 2713 2970
Summa skulder 7093 5 826 7 045
Summa eget kapital och skulder 6 370 6 089 6242
Varav rantebdrande skulder 3367 2464 3375

Rapport 6ver forandringar i eget kapital for koncernen i sammandrag

Belopp i MSEK jan-sep 2019 jan-dec 2019
Eget kapital vid periodens ingang -803 238 238
Overgang till IFRS 16 - -45 -45

Periodens resultat 112 129 78

Periodens Ovriga totalresultat -32 -59 -82
Summa periodens totalresultat 80 71 -4
Effekt av forvarv - - -992
Nyemission - - 0
Eget kapital vid periodens utgang * -723 263 -803

Assemblin Financing AB (publ)

* Det negativa egna kapitalet dr en redovisningsmdssig konsekvens av koncernbildningen 2019. Faktiskt vdrde pG Assemblins egna kapital Gterspeglas

bdttre i moderbolagets egna kapital.
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Kassaflodesanalys for koncernen i sammandrag

Assemblin Financing AB (publ)

Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar

Belopp i MSEK 2019 2019 2019
Kassafléde fran den lopande verksamheten
Resultat fore skatt 13 51 147 210 70 133
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 56 71 220 154 550 484
Betald skatt -1 0 -17 -26 -2 -12
Kassafléde fra 16 ksamh o

f:\s"sa c{de ran"den opa‘nde verksamheten fére 68 122 350 338 618 605
forandring av rérelsekapital
Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet -50 -285 59 -236 175 -121
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 18 -163 409 102 792 485
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag och verksamheter -135 -4 -152 -101 -261 -211
Nettoinvesteringar anlaggningstillgangar -1 -1 -6 -3 -7 -4
Ovrigt 0 0 0 18 -1 17
Summa kassaflode fran investeringsverksamheten -136 -5 -158 -86 -268 -197
Finansieringverksamheten
Upptagna lan 0 0 0 0 2591 2591
Amortering laneskuld -2 0 -2 0 -2719 -2717
Amortering leasingskuld -50 -44 -137 -127 -181 -170
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -52 -44 -139 -127 -309 -296
Periodens kassafléde -170 -212 112 -111 215 -8
Likvida medel vid periodens borjan 679 518 407 411 308 411
Omrakningsdifferens i likvida medel -2 2 -11 8 -16 4
Likvida medel vid periodens slut 507 308 507 308 507 407
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Resultatrakning for moderbolaget i sammandrag

Assemblin Financing AB (publ)

Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Belopp i MSEK 2019
Nettoomsattning 4 - 13 35 22
Kostnader fér produktion - - - - -
Bruttoresultat 4 - 13 35 22
Administrationskostnader -8 - -30 -61 -31
Rorelseresultat (EBIT) -4 - -17 -26 -9
Finansnetto -16 - -49 -53 -5
Resultat efter finansiella poster -20 - -66 -80 -14
Bokslutsdispositioner - - - 10 10
Resultat fore skatt -20 - -66 -70 -4
Skatt - - - 0 0
Periodens resultat -20 - -66 -70 -4

Periodens resultat éverensstimmer med periodens totalresultat.

Balansrakning for moderbolaget i sammandrag

Belopp | MSEK 30-sep-2019 31-dec-2019
Tillgangar

Andelar i koncernféretag 5081 - 5081
Fordringar hos koncernforetag 1616 - 1616
Summa anldggningstiligangar 6 697 - 6 697
Ovriga fordringar 0 - -
Fordringar hos koncernforetag 8 - 33
Likvida medel 1 0 18
Summa omsittningstillgangar 9 0 51
Totala tiligangar 6 706 0 6748
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 0 1
Fritt eget kapital

Balanserad vinst 4084 - 4089
Arets resultat -66 - -4
Eget kapital 4019 0 4085
Skulder

Langfristiga rantebarande skulder 2624 - 2621
Summa langfristiga skulder 2624 - 2621
Skulder till koncernforetag 43 - -
Ovriga kortfristiga skulder 20 - 42
Summa kortfristiga skulder 63 - 42
Summa skulder 2 687 - 2663
Summa eget kapital och skulder 6 706 0 6748
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Forandring i eget kapital for moderbolaget i ssmmandrag

Belopp i MSEK LS uEI@PIol jan-mar 2019  jan-dec 2019

Eget kapital vid periodens ingang 4 085 0 0
Nyemission = - 0
Aktiedgartillskott - - 4089
Periodens resultat* -66 - -4
Eget kapital vid periodens utgang 4019 0 4085

* Periodens resultat éverensstimmer med periodens totalresultat.

15/21



Delarsrapport januari — september 2020

Berdkning av nyckeltal som inte har definierats enligt IFRS

Assemblin Financing AB (publ)

| deldrsrapporten presenteras vissa finansiella matt som inte definieras enligt IFRS. Assemblin anser att dessa matt ger
vardefull information om bolagets utveckling, men de ska betraktas som ett komplement till de matt som definieras enligt
IFRS. Assemblins definitioner av dessa matt kan skilja sig fran andra foretags definitioner av samma begrepp. Nedan foljer

en avstamning av dessa matt. For definitioner av nyckeltal, se sidan 20.

Avstamning av nyckeltal

Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Belopp i MSEK 2019 2019 2019
Nettoskuld
Réntebdrande skulder 3367 2464 3367 2 464 3367 3375
Likvida medel -507 -308 -507 -308 -507 -407
Nettoskuld 2 860 2157 2860 2157 2860 2969
EBITA
Rorelseresultat (EBIT) 64 81 294 270 276 252
Av-och nedskrivningarimmateriella anléggningstillgangar 8 4 20 10 27 18
EBITA 73 85 313 280 303 270
Justerat rérelseresultat (EBITA)
EBITA 73 85 313 280 303 270
Justeringar avseende jamforelsestorande poster * 42 30 51 31 266 246
Justerat rorelseresultat (EBITA) 114 114 365 312 569 516
Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)
Justeratrorelseresultat (EBITA) 114 114 365 312 569 516
Planenliga avskrivningar och nedskrivningar 55 49 152 150 245 243
IFRS 16 justeringar leasing -34 -29 -85 -84 -155 -153
Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 136 135 431 378 659 606
Fritt kassafléde
Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 136 135 431 378 659 606
Forandringari rorelsekapital -50 -285 59 -236 175 -121
Exklusive forandringari avsattningar -30 25 43 38 162 158
Nettoinvesteringar anldggningstillgangar -1 -1 -6 -3 -7 -4
Nettoinvesteringar leasade fordon -9 -31 -45 -84 -77 -116
Fritt kassafléde 47 -157 482 93 912 524
Kassagenerering (%) 41% -138% 132% 30% 160% 101%

*Jdmférelsestérande poster beskrivs i not 3.
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Noter

1.

Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport i sammandrag for koncernen har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt
tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport.

For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdakningsgrunder tillampats som i den
senaste arsredovisningen. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer, férutom i de finansiella rapporterna och dess
tillhérande noter, dven i 6vriga delar av delarsrapporten.

Koncernen har under perioden erhallit statligt stéd och kostnadslattnader som sammantaget ej uppgar till
vasentligt varde. Dessa har redovisats som kostnadsreduceringar i rapport over resultat for koncernen i sammandrag.

Rorelsesegment

Nettoomsattning per affairsomrade Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar

El 840 878 2932 2934 4149 4151
'S 565 617 1924 1908 2 658 2642
Ventilation 302 302 983 1000 1351 1367
Norge 358 286 1083 904 1464 1285
Finland 127 154 425 418 605 598
Elimineringar -24 -11 -70 -42 -93 -65
Totalt 2168 2226 7277 7122 10133 9978
Varav service, % 40 39 39 38 39 38

Justerat rorelseresultat (EBITA), justerad EBITA-

marginal och resultat fére skatt Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar

El 28 27 139 128 233 222
VS 23 33 98 89 148 139
Ventilation 9 8 41 36 78 73
Norge 34 28 76 44 101 70
Finland 0 5 -1 5 6 12
Koncernjusteringar 21 13 12 10 2 0
Justerat rérelseresultat (EBITA) 114 114 365 312 569 516
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 5,3 51 5,0 4,4 5,6 5,2
Jamforelsestorande poster -42 -30 -51 -31 -266 -246
Av- och nedskrivningar immateriella tillgangar -8 -4 -20 -10 -27 -18
Finansnetto -51 -30 -146 -60 -206 -120
Resultat fore skatt 13 51 147 210 70 133
Antal anstdllda medeltal, FTE Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar

El 2769 2835 2794 2786 2 809 2796
VS 1380 1514 1398 1477 1416 1475
Ventilation 561 557 554 550 556 544
Norge 742 629 731 619 722 704
Finland 304 357 322 347 333 357
Koncerngemensamma funktioner 24 24 24 25 24 25
Totalt 5779 5915 5823 5805 5860 5901

Jamforelsestérande poster
Under tredje kvartalet har koncernen redovisat justeringsposter om 42 MSEK (30) och under perioden 51 MSEK (31)
hanforliga till forvary, integrations- och omstruktureringskostnader samt andra poster av engangskaraktar.
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4.

Forvarv av rorelse
Berdknad ars-
. Andel av . e
Land Art Tidpunkt N Anstallda omsattning i

Férvdrvad enhet roster MSEK
Projektuppdrag Syd AB Sverige Bolag Januari 100% 8 10
Elservice i Amal AB Sverige Inkram April - 8 8
Orestadskyl AB Sverige Bolag Maj 100% 9 23
Botkyrka VVS & Fastighetsservice AB Sverige Bolag Juli 100% 16 75
El & Installationsteknik i Stockholm AB Sverige Bolag Juli 100% 12 30
SDC Stockholm Design & Construction AB Sverige Bolag Juli 100% 12 20
Luftkompaniet Sjoblom AB Sverige Bolag Sep 100% 16 80

Effekter av forvarv 2020

Assemblin har under perioden januari till september slutfort sju forvarv. Foérvarvsanalyser avseende de forvarvade
bolagen 2020 &r preliminara da kort tid forflutit sedan forvarvet skedde. Férvarven anses inte vara vasentliga vare sig
var och en for sig eller tillsammans.

Finansiella tillgangar och skulder
Aktieinnehav av Elajo redovisas till verkligt varde. Aktierna klassificeras som niva 3 tillgang eftersom de inte ar
noterade pa reglerad marknad och det inte har gjorts nagra observerbara transaktioner i bolaget i nartid. Verkligt
varde uppgick per den 31 december 2019 till 30 MSEK och vid utgangen av tredje kvartalet 2020 till 30 MSEK.
Skuldfort belopp som kan komma att utbetalas till tidigare dgare (tillaggskopeskillingar) uppgar till 84 MSEK och
klassificeras i enlighet med niva 3 i verkligt vardehierarkin. Vid berdkning av verkligt varde pa valutaswap har
respektive swap-motparts stangningskurs anvants. Skuldfért belopp uppgar till 28 MSEK och klassificeras i enlighet
med niva 2 i verkligt vardehierarkin. Verkliga viarden pa koncernens langfristiga tillgangar och skulder skiljer sig inte
vasentligt fran redovisade varden.

Langfristiga skulder

| langfristiga skulder ingar posten avsattningar till pensioner om 690 MSEK per 30 september 2020 (686 MSEK per 30
september 2019 samt 703 MSEK per 31 december 2019). Pensionsforpliktelsernas nuvarde faststalls av oberoende
aktuarie med hjalp av ett antal finansiella antaganden. Antaganden for inflation och framtida I6nedkningar har
minskat sen arsskiftet vilket minskar skulden samtidigt har diskonteringsrantan sankts vilket 6kar skulden. De
viktigaste antagandena for formansbestamda férpliktelser visas nedan:

RIS BP0l 30-sep-2019  31-dec-2019

Diskonteringsranta 1,30% 2,40% 1,40%
Lénedkning 1,80% 2,50% 2,20%
Inflation 1,30% 2,00% 1,70%

Under december 2019 utfardade Assemblin en obligation (senior secured notes) om totalt 250 MEUR med en
kvartalsvis kupong om 5 procent. Alla framtida betalningar och kommande kuponger har sakrats i SEK.

Handelser efter balansdagen
Den 1 oktober forvarvade Assemblin VS AB inkramet i Malardalens Fjarrvarme Entreprenad AB med 11 anstéllda
baserade i Vasteras. | november annonserades férvarvet av VS-bolaget Essen Rér AB med verksamhet i Orebro
(Sverige). Samtidigt offentliggjordes forvarv i Finland av KK Kylméapalvelu Oy och dess tva dotterbolag Salon
Kylmapojat Oy och Karjan Kylmapalvelu Oy.

| 6vrigt har inga vasentliga handelser av foretagsspecifik art intrdffat efter kvartalets slut. Dock bidrar situationen
orsakad av covid-19 till en storre osdkerhet an vad som annars hade varit fallet.
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Underskrift

Stockholm den 4 november 2020
For styrelsen i Assemblin Financing AB (publ)

Mats Johansson
Vd och koncernchef

Rapporten for perioden har inte varit foremal fér granskning av revisorer.

For mer information

For fragor kring rapporten, kontakta CFO Philip Carlsson (+46 10 475 39 50). For fragor om verksamheten i 6vrigt,
kontakta vd och koncernchef Mats Johansson (+46 10 475 39 60) eller kommunikations- och hallbarhetschef Asvor
Brynnel (+46 10 475 39 48).

Mer information finns ocksa pa var webbplats www.assemblin.se

Inbjudan till investerarpresentation

Den 5 november klockan 10:00 CET presenterar bolagets koncernchef och CFO utvecklingen under kvartalet genom
en webcast. For att delta i webcasten kan du registrera dig via denna lank.

Om du vill lyssna pa presentationen via telefon, ring +46 856642651 (Sverige), +45 35445577 (Denmark), +358 981710310
(Finland), +33 170750711 (Frankrike), +44 3333000804 (UK) eller annat internationellt telefonnummer via denna ldnk
och anvand PIN-koden 282355034 (galler alla deltagare).

Presentationsmaterialet liksom en upptagning av webcasten kommer att publiceras under IR-fliken pa www.assemblin.se
efter motet.

Kommande rapporttillfallen

Bokslutskommuniké januari — december 2020 22 februari 2021
Delarsrapport Q1 januari —mars 2021 maj 2021
Delarsrapport Q2 januari —juni 2021 juli2021
Delarsrapport Q3 januari — september 2021 november 2021
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Definitioner

Finansiella definitioner

Forvarvad tillvaxt Nettoomsattning fran enheter forvarvade under
perioden samt foregaende period med avdrag for nettoomsattning
fran enheter forvarvade féregaende period delat med
nettoomsattning for motsvarande period foregaende ar.

Justerat rorelseresultat (EBITA) Resultat fore skatt, finansnetto och
av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar justerat for
jamforelsestorande poster. Justerat rorelseresultat (EBITA) forbattrar
jamforelsen 6ver tid genom att poster av engangskaraktar exkluderas.

Justerat rorelseresultat fére avskrivningar (EBITDA) EBITA fére
avskrivningar och nedskrivningar justerat for jamforelse stérande
poster. Justerat rorelseresultat fére avskrivningar (EBITDA) forbattrar
jamforelsen over tid genom att jamforelsestorande poster exkluderas.

Justerad rorelsemarginal (EBITA %) Resultat innan skatt, finansnetto
och av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar justerat for
jamforelsestorande poster delat med nettoomsattning. Justerad
rorelsemarginal (EBITA %) exkluderar effekten av jamforelsestorande
poster och forbattrar darmed majligheten till jamforelser 6ver tid.

Medelantal anstéllda (FTE) Genomsnittligt antal anstéllda under
perioden med hansyn taget for hel- eller deltidsanstallning.

Kassagenering, % Fritt kassaflode delat med justerat rorelseresultat
(EBITA). Kassagenering visar hur stor del av resultatet som omvandlas
till likvida medel.

Fritt kassaflode Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)
med tillagg eller avdrag for férandring i rorelsekapital justerat for icke-
kassaflodespaverkande poster med avdrag fér nettoinvesteringar i
anlaggningstillgangar samt nettoinvesteringar i bil-leasing under
IAS17. Fritt kassaflode visar kassafléde innan kostnader kopplade till
jamforelsestorande poster och kapitalstruktur, t ex skatt,
finansieringsaktiviteter och forvarv.

Jamforelsestérande poster Framst kostnader for forvarv och
integrationer av forvarv samt mer omfattande
omstruktureringsprogram och nyetableringar. Dessa ar oregelbundna
och forsvarar darmed jamforelse over tid.

Nettoomsattning Omsattning bokférd enligt koncernens
redovisningsprinciper som beskrivna i not 1 i Assemblins
arsredovisning for 2019.

Nettoskuld Rantebdrande skulder, exklusive pensionsskulder, med
avdrag for likvida medel vid periodens slut. Nyckeltalet ar ett matt for
att visa koncernen totala rantebarande skuldséattning.

Assemblin Financing AB (publ)

Organisk tillvaxt Tillvaxt inklusive valutaeffekt med avdrag for
forvarvad tillvaxt.

Orderingang Vardet av mottagna projekt och férandringar i befintliga
projekt i aktuell period.

Orderstock Vardet av samtliga projekts aterstaende ej upparbetat
produktionsvarde vid periodens slut.

Rorelsekapital Summa omsattningstillgdngar reducerat med likvida
medel minus summa kortfristiga skulder reducerad med kortfristiga
avsattningar och kortfristiga rantebarande skulder. Nyckeltalet visar
hur mycket rorelsekapital som ar bundet i verksamheten och kan
sattas i relation omsattning for att visa hur effektivt bundet
rorelsekapital anvands.

EBITA Resultat fore skatt, finansnetto och av- och nedskrivningar pa
immateriella tillgangar. EBITA anvands som huvudsakligt
resultatnyckeltal i den operativa uppféljningen i koncernen.

EBITA-marginal Resultat fore skatt, finansnetto och av- och
nedskrivningar pa immateriella tillgdngar delat med nettoomsattning.

Rorelseresultat (EBIT) Resultat fore skatt och finansnetto.

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) EBITA fore planenliga
avskrivningar och nedskrivningar. EBITDA &r ett matt som koncernen
betraktar som relevant for en inverterare som vill forsta
resultatgenereringen fore investeringar i anlaggningstillgangar.

Tillvaxt Forandringen av nettoomsattningen i perioden i relation med
nettoomsattning motsvarande period foregaende ar (inklusive

valutaeffekter).

Vinstmarginal Periodens resultat delat med nettoomsattningen for
perioden.

Ovriga definitioner

Entreprenaduppdrag/Projektuppdrag Ny- och ombyggnation av
tekniska system i byggnader, anlaggningar och infrastruktur.

Serviceuppdrag Underhall- och driftsarbete inklusive

underhallsrelaterade ombyggnationer av tekniska system i byggnader,
anlaggningar och infrastruktur.
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Det ar insidan som raknas.

| alla byggnader bor och arbetar mdnniskor som ar beroende av att luft, vatten och energi ska
fungera varje dag, dret om. Med vara kompetenta och engagerade medarbetare ser vi till att
det blir verklighet. Med fullt fokus p4 insidan tar vi ditt byggprojekt fran ax till limpa.

En komplett installations- och servicepartner Fundamentet i var verksamhet

Vision
Hallbara och smarta installationer. Av
manniskor, fér manniskor.

Mission
Med luft, energi och vatten far vi byggnader
att fungera och ménniskor att trivas.

Affarside
Vi utformar, installerar och underhaller
tekniska system for byggnader.

El, varme och sanitet, ventilation, automation, data
och telekom, sdkerhet, industriror, fjarrvarme, kyla,
sprinkler, elverkstad och féltservice.

Vi vill vara ett ansvarstagande och virdeadderande féretag i férhallande till alla vara intressenter.

Assemblin som leverantor Assemblin som arbetsgivare

Innovativa och hallbara installationer som far En utvecklande ansvarstagande arbetsgivare som
byggnader att fungera och manniskor att trivas. erbjuder spannande uppdrag i en god, sdker och icke-
diskriminerande arbetsmiljo.

Assemblin som samhallsaktor Assemblin som investering

Vi skapar vdlmaende medhorgare i byggnader med God avkastning genom stabil ekonomisk utveckling
bra inomhusklimat, och utfér var verksamhet med med kontrollerade risker och ett sunt affarsetiskt
omsorg om miljén och samhéllet omkring oss. forhallningssatt.

Vi vill vara ett féredéme inom héllbarhet.
Vi forsoker ta ansvar for den pdverkan som véra
service- och installationstjanster ger upphov till.

Utgangspunkten &r att vi ska bedriva en lénsam
och sund verksamhet med respekt for var omvarld,
och hushalla med egna och andras resurser.

(I
Q Q
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